Le soumissionnaire devra également mentionner sur sa soumission un prix 
unitaire et Indiquer séparément toutes taxes de vente, fédérale, provinciale 
ou autres pouvant s’additionner à ce prix de vente.
La Cité de Lachine ne s’engage à accepter ni la plus basse ni aucune des 
soumissions.

Un dépôt de mille cinq cent dollars ($1,500.00) doit accompagner la soumis­
sion tel que mentionné dans le cahier des charges générales.

Oonat Beauchamp. 
Directeur des Finances

Cité de Lachine.
Lachine, le 27 novembre 1974,

PROVINCE DE QUEBEC 
CITE DE LACHINE

SOUMISSION VH-11-74-11 
HUILE A CHAUFFAGE

[...]

semblée générale qui aura lieu le 9 décembre 1974, â 20:00 heures.
On obtiendra les formules de soumission au bureau de l'Ingénieur de la Voi­
rie. à l'Hôtel de Ville, 1800, Boulevard St-Joseph, Lachine.
Le prix fourni devra être pour une quantité approximative de quinze mille 
(15,000) gallons.
Le soumissionnaire devra également soumettre dans sa soumission un prix 
unitaire et indiquer séparément toutes taxes de vente, léôérale, provinciale 
ou autres pouvant s'additionner à ce prix de vente.
La Cité de Lachine ne s’engage à accepter ni la plus basse ni aucune des